
                          UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA 
                  Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis 

Resultado referente à Etapa de Interposição de Recursos sobre a Homologação das 
Inscrições do Edital PROAE/UFOB nº 02/2025 – Programa Milton Santos de Acesso ao 

Ensino Superior - PROMISAES/MEC

A Comissão designada para o acompanhamento e execução do EDITAL PROAE/UFOB nº 02/2025 - 
Programa  Milton  Santos  de  Acesso  ao  Ensino  Superior  -  PROMISAES/MEC,  no  uso  de  suas 
atribuições  legais,  publica  o  resultado  referente  à  etapa de  interposição de recursos  sobre  a 
homologação das inscrições no referido processo: 

Nome Matrícula Curso Resultado Motivo do 
Indeferimento

Gustavo dos Santos 
Batista

2024001150 Bacharelado 
Interdisciplinar em 

Ciência e Tecnologia

Indeferido Item 2.1. do 
Edital

Barreiras, 17 de março de 2025. 

_______________________________ 
Presidente da Comissão 

Portaria UFOB nº 057, de 07 de março de 2025. 

Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros 
 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021


		2025-03-17T14:35:35-0300




